
  

FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri imamından
darbe itirafı
FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri imamı olduğu öğrenilen Orhan Sipahioğlu, ifadesindeFETÖ'nün Deniz Kuvvetleri imamı olduğu öğrenilen Orhan Sipahioğlu, ifadesinde
darbeyi Fetullah Gülen'in yaptırdığını söyledi.darbeyi Fetullah Gülen'in yaptırdığını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Uzun yıllar FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in yanında kalan ve
şimdilerde itirafçı olan Nurettin Veren’in bazı televizyon

kanallarında ismini açıkladığı ve ’Deniz Kuvvetleri imamı’ olduğu iddia edilen Orhan
Sipahioğlu, geçtiğimiz günlerde terör örgütüne üye olma gerekçesiyle tutuklanarak
cezaevine gönderilmişti.

"DARBEYİ YAPTIRAN FETULLAH GÜLEN'DİR""DARBEYİ YAPTIRAN FETULLAH GÜLEN'DİR"

Orhan Sipahioğlu’nun ifadesinde çarpıcı detaylar ortaya çıktı. Sipahioğlu verdiği ifadede,
“Darbeyi yaptıran Fetullah Gülen’dir. Fetullah Gülen ile birlikte fotoğraf çekildiği ve“Darbeyi yaptıran Fetullah Gülen’dir. Fetullah Gülen ile birlikte fotoğraf çekildiği ve
ordudan birlikte atıldığı Emir Altıntaş’ı tanımıyorum. Fetullah Gülen cemaatininordudan birlikte atıldığı Emir Altıntaş’ı tanımıyorum. Fetullah Gülen cemaatinin
gönüllü bir hizmet cemaati olduğuna inandım ancak 17-25 Aralık ve 15 Temmuzgönüllü bir hizmet cemaati olduğuna inandım ancak 17-25 Aralık ve 15 Temmuz
sonrasında başta ABD ve İsrail olmak üzere dış ülkelerin güdümünde olan ve Türkiyesonrasında başta ABD ve İsrail olmak üzere dış ülkelerin güdümünde olan ve Türkiye
aleyhinde çalışan bir terör örgütü olduğunu anladım. Orduda iken denizcilerin imamıaleyhinde çalışan bir terör örgütü olduğunu anladım. Orduda iken denizcilerin imamı
olmadım, bugüne kadar hiçbir zaman FETÖ/PDY yapılanması içerisinde olmadım”olmadım, bugüne kadar hiçbir zaman FETÖ/PDY yapılanması içerisinde olmadım” dedi.

FETO'YLA FOTOĞRAFLARI VARFETO'YLA FOTOĞRAFLARI VAR

Cezaevine gönderilen Orhan Sipahioğlu vermiş olduğu ifadede örgüt lideri Fetullah Gülen’i
tanımadığını beyan etse de Siber Suçlarla Mücadele ekiplerinin bilgisayarında yapmış
olduğu çalışmalar sonucunda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’le Amerika Birleşik Devletleri’nin
Pensilvanya eyaletinde bir araya geldiği ortaya çıktı.
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Haberler İç Haber FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri imamından darbe itirafı

İHA 05.10.2016 - 12:56

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

İstanbul merkezli 3 ilde senetİstanbul merkezli 3 ilde senet
dolandırıcılarına operasyondolandırıcılarına operasyon

3. SAYFA

Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

Mahkum 13. bölüm fragmanı:Mahkum 13. bölüm fragmanı:
Sinyor geliyor, Barış'ın gerçekSinyor geliyor, Barış'ın gerçek
kimliği açığa çıkıyor!kimliği açığa çıkıyor!

MEDYA

İstanbul merkezli 3 ilde senetİstanbul merkezli 3 ilde senet
dolandırıcılarına operasyondolandırıcılarına operasyon

3. SAYFA00

Chelsea’yi satan Abramovich, tüm geliriChelsea’yi satan Abramovich, tüm geliri
Ukrayna halkına bağışlayacakUkrayna halkına bağışlayacak

KRALSPOR108108

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Mahkum 13. bölüm fragmanı: SinyorMahkum 13. bölüm fragmanı: Sinyor
geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!

MEDYA00

Mircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeylerMircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeyler
gördümgördüm

DÜNYADAN FUTBOL6868

TFF, HES kodu sorgulamasının kaldırıldığınıTFF, HES kodu sorgulamasının kaldırıldığını
duyurduduyurdu

FUTBOL5454
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